sexta-feira, 20 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

1/1

TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO N°. 937/2020.

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS,  com  sede  na  Rua Doutor  Vital  Soares,  268,  1º

andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 13782461/0001‐05, neste

ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Junior, inscrito no CPF sob o

n°. 341.016.835‐49, no RG sob o n°. 2.287.250 doravante denominada CONTRATANTE, e o

Senhor JOSÉ DO REGO MALHEIRO, inscrito no CPF sob n.º 099.807.845‐04, e no RG nº 1511793

SSP/BA,  domiciliado  na  Rua  Dr.  Manoel  Vitorino,  306  –  Macaúbas‐BA,  Bahia,  doravante

denominada CONTRATADO, com fundamento no Art. 24, X, da Lei n° 8.666, vêm RESCINDIR,

amigavelmente  por  acordo  das  partes,  o  presente  termo  contratual  (objeto:  Locação  de

imóvel  localizado  na  Rua  Boquira,  S/N,  objeto  de  escritura  pública  em  anexo,  medindo

aproximadamente  1.500m²,  essencial  para  funcionamento  de  garagem  de  veículos  da

Secretaria Municipal de Educação, deste município de Macaúbas‐BA.)

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente termo em duas vias digitadas,

todas de igual forma e teor, contratante e contratada, na presença de duas testemunhas a

tudo presentes.

Macaúbas, 01 de outubro de 2020.

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8358596CA62F1191ED483DAA3FD66B06

		2020-11-20T14:23:22-0300